
VÄSTMANLANDS INNEBANDYFÖRBUND – EN DEL AV SVENSK INNEBANDY



VÄSTMANLANDS INNEBANDYFÖRBUND – EN DEL AV SVENSK INNEBANDY

VERKSAMHETSINRIKTNING
VERKSAMHETSPLAN

2024 -2025



VÄSTMANLANDS INNEBANDYFÖRBUND – EN DEL AV SVENSK INNEBANDY

VERKSAMHETSINRIKTNING FÖR VÄSTMANLANDS 
INNEBANDYFÖRBUND

Verksamhetsidé

Genom kvalitetssäkrad utveckling och tillväxt, effektivare organisation och attraktivare arrangemang vill vi stärka varumärket innebandy.

Vision

Vi ska utveckla och inspirera till en spännande och fartfylld idrottsupplevelse för alla. Vi ska bli fler utövare. Vi ska sträva efter att ha en bra 

dialog med ALLA våra föreningar. Alla föreningar är värda lika mycket oavsett storlek eller antalet medlemmar.

Vår uppgift

Vi ska göra det enkelt att leka och spela innebandy. Vi ska vara behjälpliga till ALLA våra föreningar.

Kärnvärde

Utvecklande och utmanande / Alla är välkomna / Innebandy är roligt / En bra innebandymiljö enligt SIU både inom utbildning och tävling
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Strategiska huvudutmaningar

Nyrekrytering

Attraktivare arrangemang

Utveckling med kvalitet

Tillväxt med kvalitet

Stärka varumärket innebandy

Effektiv organisation (certifiera våra föreningar inom Västmanlands Innebandyförbund)

ÖVERGRIPANDE

Innebandyns organisation, precis som många andra idrotter, bygger på ett nationellt förbund (SIBF), samt 22 distriktsförbund och ett antal 

medlemsföreningar. Svenska Innebandyförbundet sätter den övergripande inriktningen som har för avsikt att genomsyra samtliga 

organisationer. Västmanlands Innebandyförbunds verksamhetsplan bygger i grunden på Svenska Innebandyförbundets mål och strategiarbete.
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STYRELSEN

Målsättningar

VIBF:s organisation skall bestå av personer som har nödvändig kompetens inom sitt ansvarsområde. Både ideellt arbetande och anställd

personal ska uppleva arbetet inom VIBF som utvecklande och stimulerande.

Västmanlands IBF ska verka för att höja domar-& tävlingskvalitén.

Västmanlands IBF ska verka för att öka antalet dam och flicklag i seriespel.

Västmanlands IBF:s ska jobba mer med nyrekrytering inom hela innebandyfamiljen dvs både inom bredd och elit. Vi ska äga vår idrott på alla 

plan.

Västmanlands IBF skall hjälpa föreningar att påverka kommuner att anpassa idrottshallar för innebandy vid nyproduktion och även i befintlig 

anläggning.

Västmanlands IBF skall ha flera lag i förbundsserierna. Bredd skapar topp, topp skapar bredd
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VERKSAMHET ENLIGT STADGAR

Verkställa Västmanlands IBF:s distriktsmötes beslut. Vara väl underrättad om verksamheten i anslutna föreningar och övervaka den

idrottsliga/ekonomiska ordningen i dessa. Vara ansvarig för innebandyidrotten enligt gällande stadgar och bestämmelser, verka för 

innebandyidrottens utveckling samt övrigt tillvarata dess intressen.

Verka för att innebandyklubbarna med barn och ungdomsverksamhet i Västmanlands tar fram en utbildningsplan. Bereda ärenden, som skall 

föreläggas Västmanlands IBF:s distriktsmöte. Föra protokoll och nödvändiga böcker med mera, samt sköta löpande ärenden i övrigt.

Förelägga distriktsmötets förslag till Västmanlands IBF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan. Avge stadgeenliga rapporter samt bistå 

Riksidrottsstyrelse, Riksidrottsnämnden, SIBF:s förbundsstyrelse och Västmanlands IBF:s förbundsstyrelse medupplysningar och yttranden. 

Utöva prövningsrätt i ärenden, om vilka stadgas i 14 och 15 kap av RF:s stadgar med förbehåll för vad som anges i 5 kap 4§ SIBF:s stadgar.

Bestämma om organisationen av, och tjänster vid, Västmanlands IBF:s kansli samt i förekommande fall anställa Västmanlands IBF:s 

arbetstagare.

Bistå alla våra föreningar med en föreningsstruktur dvs hjälpa alla föreningar att bygga en stark organisation med en bra styrelse och 

arbetsgrupper. Ge rätt förutsättningar till vårt kansli.
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SÄRSKILDA SATSNINGAR 2024-2025
Följande satsningar kommer speciellt att ske under säsongen.

Vision och Strategi:

SDF kommer att slutföra det arbete som påbörjades under förra verksamhetsåret med att uppdatera Västmanlands vision och strategi. 

Arbetet genomförs för att vår vision bättre ska spegla den verklighet och de utmaningar som länets föreningar har idag.

SIBF organisationsförändring:

SDF skall medverka aktivt vid det förändringsarbete som drivs av SIBF för att säkerställa att vi i Västmanland får så bra förutsättningar som 

möjligt för länets föreningar.

Samverkan SDF – lokala föreningar:

SDF skall arbeta aktivt för en bättre samverkan med våra lokala föreningar. SDF behöver ha en mer aktiv dialog och kommunikation för att 

kunna stötta länets föreningar med de utmaningar och hinder man upplever.
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TACK!
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